

**MPNT Holding ApS**  
Oblingvej 26, Sdr Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 42 74 67 89

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

---

Marco Petrus Nicolaas Terra  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MPNT Holding ApS  
Oblingvej 26, Sdr Bork  
6893 Hemmet

CVR-nr.: 42 74 67 89  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marco Petrus Nicolaas Terra

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i datterselskabet Terra Holstein ApS og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.422 t.kr. mod 1.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-13.144</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.432.092	1.533.724
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-362</u>	<u>-33.188</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.421.750</b>	<b>1.487.392</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.421.750</u></b>	<b><u>1.487.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.057.092	1.158.724
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>205.858</u>	<u>193.668</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.421.750</u></b>	<b><u>1.487.392</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>12.988.703</u>	<u>10.931.611</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.988.703</u>	<u>10.931.611</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.988.703</u></b>	<b><u>10.931.611</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>148.915</u>	<u>54.401</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.915</u></b>	<b><u>54.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.137.618</u></b>	<b><u>10.986.012</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.254.864	1.254.864
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.103.842	6.046.750
Overført resultat	1.012.883	807.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.530.389</u></b>	<b><u>8.243.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	10.164	231.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.065	10.629
Anden gæld	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.229</u>	<u>2.742.373</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.607.229</u></b>	<b><u>2.742.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.137.618</u></b>	<b><u>10.986.012</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.254.864	4.888.026	613.357	0	6.756.247
Resultatandel	0	1.158.724	193.668	135.000	1.487.392
Egenkapital 1. januar 2025	1.254.864	6.046.750	807.025	135.000	8.243.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	2.057.092	205.858	158.800	2.421.750
	<b>1.254.864</b>	<b>8.103.842</b>	<b>1.012.883</b>	<b>158.800</b>	<b>10.530.389</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	<u>4.884.861</u>	<u>4.884.861</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.884.861</u></b>	<b><u>4.884.861</u></b>
Opskrivninger 1. januar	6.046.750	4.888.026
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.432.092	1.533.724
Udbytte	<u>-375.000</u>	<u>-375.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>8.103.842</u></b>	<b><u>6.046.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>12.988.703</u></b>	<b><u>10.931.611</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i anparter i associerede virksomheder. Den bogførte værdi af anparter udgør pr. 31. december 2025, 13.039 t.kr.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de kapitalinteresserede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.		